
 

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

18.09.2024         м. Новояворівськ         №02-02/120 

 

 

        Про створення атестаційної  

комісії ІІ рівня відділу освіти  

       Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985 з метою організації та проведення у 2024-2025 навчальному 

році  атестації керівних кадрів та інших педагогічних працівників 

Новояворівської міської ради на належному рівні.  

НАКАЗУЮ:  

   1. Створити атестаційну комісію ІІ рівня відділу освіти  Новояворівської 

міської ради (далі атестаційна комісія ІІ рівня). 

   2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії ІІ рівня відділу 

освіти Новояворівської міської ради:  

 2.1 Дорош М.П. -  голова атестаційної комісії, начальник відділу освіти 

Новояворівської міської ради; 

 2.2  Кобиця Я.С.- заступник  голови атестаційної комісії, голова 

Об’єднаної організації профспілки працівників освіти і науки України 

Яворівської і Новояворівської міських територіальних громад; 

 2.3 Юр Т. М. - секретар атестаційної комісії, головний спеціаліст відділу 

освіти Новояворівської міської ради;        

 2.4 Резолюта І.Р. – провідний фахівець відділу освітньої політики та 

правового забезпечення відділу освіти, член комісії; 

 2.5 Кабан Л.Р - провідний фахівець відділу освітньої політики та 

правового забезпечення відділу освіти, член комісії; 

 2.6 Абатурова І. І.- директор Новояворівського центру професійного 

розвитку, член комісії; 

 2.7  Пелих Н.С. – директор ІРЦ, член комісії; 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


 2.8  Дубик О. В. - директор Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар’яна 

Корчака; 

 2.9  Цвик Т. П. – директор закладу дошкільної освіти №5; 

 

 3. Атестаційній комісії ІІ рівня: 

3.1.  Забезпечити атестацію педагогічних працівників закладів у 2024-2025 

н.р. відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 

№1649/38985. 

 3.2. До 10 жовтня 2024 року скласти і затвердити список педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації у 2025 році, строки проведення 

їх атестації, графік проведення засідань атестаційної комісії. У разі подання 

документів педагогічними працівниками в електронній формі 

використовувати електронну адресу закладу osvitanovoyavorivsk@ukr.net 

3.3. У випадку відсутності педагогічного працівника, який підлягає 

черговій атестації у списку, за його заявою, поданою не пізніше 20 грудня 

2023 року, затвердити окремий список педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, 

подання ними документів та у разі потреби внести зміни до графіка своїх 

засідань. 

3.4. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, за 

потреби перевірити їхню достовірність, встановити дотримання 

вимог пунктів 8, 9 розділу I Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022 р. за №1649/38985, а також оцінити професійні компетентності 

педагогічних працівників, які атестуються, з урахуванням їхніх посадових 

обов’язків і вимог професійного стандарту (за наявності). 

3.5. Рішення про результати атестації педагогічних працівників прийняти 

не пізніше 25 квітня 2025 року. 

 

  4. До 24.09.2024 року ознайомити членів атестаційної комісії ІІ рівня з 

даним 

наказом. 

  5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

         

 Начальник                                                                         Михайло ДОРОШ 
 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
mailto:osvitanovoyavorivsk@ukr.net
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n48
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n50
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22

